
Uchwała Nr XXV/167/2009
Rady Gminy Bolesławiec
z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bolesławiec
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( tj z 2001 r.
Dz. U. Nr 142,poz.1591; ze zmianami 2002 roku Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr153, poz. 1271, Nr
214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102,poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr
172,poz.1441, Nr 175,poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48,poz.327, Nr 138, poz.974 i
Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458 i z 2009 r. Nr 52, poz.420 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. zmienia się treść Statutu Gminy Bolesławiec uchwalonego uchwałą Nr V/28/2003 Rady Gminy w Bolesławcu z
dnia 31 stycznia 2003r.(Dz.Urz. Woj. Łódzkiego nr 42, poz.424, ze zmianą Nr 218,poz.2683) w następujący sposób  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po up ływie 14 dni od dnia og łoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego.  

1) w § 50 ust. 1 cyfrę 3 zastępuje się cyfrą 4.

2) do § 53 dodaje się ust. 4 o treści: "§ 53.4. Komisja rewizyjna przygotowuje projekty rozsztrzygnięć w sprawach skarg na działalność wójta, kierowników jedostek 
organizacyjnych gminy i kierowników samorządowych jednostek kultury rozpatrywanych przez radę w trybie powszechnie obowiązującego prawa w zakresie 
postępowania administracyjnego". 

3) dotychczasowa treśc § 71 oznaczona zostaje jako ust.1 Do § 71 dodaje się ust. 2 o treści: "§ 71.2. Wójt jest kierownikiem Urzędu Gminy. Czynności pracodawcy 
w stosunku do wójta wynikające z prawa pracy wykonuje osoba wskazana przez wójta zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych". 

4) w § 89 wprowadza się następujące zmiany: § 89 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 89.1 Pracowniy zatrudnieni w Urzędzie Gminy oraz pracownicy jednostek 
organizacyjncyh gminy otrzymują wynagrodzenie w oparciu o regulaminy wynagradzania określone przez pracodawcę na podstawie przepisów ustawy o 
pracownikach samorządowych oraz przepisy wykonawcze wydane w oparciu o delegację wynikającą z tej ustawy. ust.2 maksymalne miesięczne wynagrodzenie 
kierowników jednostek organizacyjncyh gminy określa Wójt w drodze zarządzenia. 

5) § 89 ust. 3 otrzymuje brzmienie: " § 89.3. Pracownicy urzędu gminy zatrudnieni są: 

- na podstawie wyboru- wójt,

- na podstawie powołania-skarbnik gminy, z-ca wójta, kierownik USC i zastępca kierownika USC,

- na podstawie umowy o pracę.

6) w § 89 skreśla się ust.4,5 i 6.

ID: VEYTVLCCDQDFHIBPZJBJWTHEH. Niepodpisany. Strona 1 / 1


